
Start

Finish

A27

A58

A27

A58

A16

A16

A27

A58

A58

A58

A16

Vliegveld
Gilze-Rijen

A27

A27

A59

A59

A59

A16

A17
A59

A17

A59

A17
A59

A59

A17

A58

A58

A4

A4

A4

A4

A4
A58

A4

A58

A58

A17

N14

N639

N639

N260

N260

N260

N260

N282

N282

N631

N629

N285

N285

N285

N285

N285

N268

N641

N640

N641

N268

N257

N286

N289

N289

N289

N289

Vliegveld
Woensdrecht

N262

Pl
an

ta
g

el
aa

n

N268

N638

N394

N263

Hollands Diep

Markiezaatsmeer

Alphen-Chaam
Sector 28

Gilzen en
Rijen

Sector 30

Dongen
Sector 31

Oosterhout
Sector 32

Drimmelen
Sector 33

Moerdijk
Sector 34

Steenbergen
Sector 36

Bergen op Zoom
Sector 37

Woensdrecht
Sector 38

Roosendaal
Sector 39

Rucphen
Sector 40

EttenLeur
Sector 41

Breda-Zuid
Sector 27

Breda-Noord
Sector 26

Baarle-Nassau
Sector 29

Breda

Ulvenhout

Chaam
Strijbeek

Baarle-Nassau

Baarle-Hertog

Alphen

Gilze

Molenschot

Rijen

Dongen

's-Gravenmoer

Oosterhout

Made

Wagenberg

Zevenbergen

Klundert

Noordhoek

Fijnaart

Stampersgat

Oud Gastel

Oudenbosch

Hoeven

Standdaarbuiten

Dinteloord

Steenbergen

Lepelstraat

Halsteren

Bergen op Zoom

Wouw

Hoogerheide
Woensdrecht

Wouwse Plantage

Roosendaal

Rucphen

Sint willebrord

Sprundel

Etten-Leur

Prinsenbeek

Terheijden

Teteringen

Bavel

Rijsbergen Galder

Meerle

Dorst

Raamsdonksveer

Huijbergen

Wouwse Hill

Halderberge
Sector 35

Breda
Centrum
Sector 25

Berg

Sprint

DatumAdviseur Nummer Versie FormaatAkkoord
Openbaar vervoer

Wij zorgen dat U er komt

Omleidingd
e

www.deomleiding.nl, 078 711 2069

In werking

Onderdeel

Akkoord
Nood-/hulpdiensten

Akkoord
Wegbeheerder

Akkoord
Opdrachtgever

Project

Opdrachtgever

© de Omleiding, DNR2011 voorwaarden zijn van toepassing

Vuelta 2022 - Etappe 3 

Breda - Breda

zo 21 aug 2022 10h - zo 21 aug 2022 17h
Gemeente Utrecht

RvdW 22-02-2022 19-668-540 4 A0
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